
チーム責任者 各位 

令和８年 ２月１２日 

TO 委員⾧ 石川 拓哉 

審判委員⾧ 星河 聖 

 

チャレンジリーグチャンピオンシップ TO 機材・帯同審判について 

 

 日頃より U15 カテゴリーの諸事業ではご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

来月開催されますチャンピオンシップでは運営においても大変お世話になります。TO 機材の割り振り

表と帯同審判割当表作成にかかわり、以下の項目にご回答をお願いいたします。 

 

① TO 機材に貸し出しについて 

チャンピオンシップ当日は、ご協力いただける参加チームの TO 機材をお借りして試合運営を行って

まいります。つきましては、以下の調査フォームにご回答をお願いいたします。 

 

                              TO 回答フォーム 

調査フォーム：https://forms.gle/jfVpUVPreFqG41DGA 

回答期限  ：２月２５日（水） 

 

 

 

 

② チャンピオンシップは帯同審判制となります。審判割当の作成にかかわり、ご協力いただきます帯同

審判員の情報を、以下の調査フォームにご回答いただきますようお願いいたします。 

                          

                                審判回答フォーム 

調査フォーム：https://forms.gle/uTTDeMnVS6AJRxMx7 

回答期限  ：２月２５日（水） 

 

 

・割当は自チームのゲームと重ならないようにいたします。 

・割当表の配信は、帯同審判員のメールに配信いたします。 

 

TO 担当 石川 拓哉 

takuya_i_1120@yahoo.co.jp 

審判担当 星河 聖 

gunma.u15ref@gmail.com 


